
Objednávka vydaná &sio: QOV-256/2019

Datum vystavení: 14 2.2019 
Externí čisto'

ODBĚRATEL.
Správa nemovitosti Praha 2, a.s.
SoKolsxa 1869; 18, Nove Město 
120 00 Praha 2 
Česká republika 
IČ: 04958268
DIČ' CZ04959268

5>pr4va n^movitosli Praha 2 a.s je zapsaná v OR vederwrn 
Městským shurfem v Praze oddíl B vložka 214SB

DODACÍ ADRESA:

FJKROSERVIS, s.r.o.

Ječná 516/28 
120 00 Praha 2 
Česká republika

DODAVATEL, IČ: DIČ:

FIKROSERV1S, s.r.o.
Ječná 516/28
120 00 Praha 2
Česká republika

28983874 CZ28983874

Kód PřfldmMadanjtalnáhb plném' Množství 1 j. Cena za MJ 
(bez DPH)

Cena celkem 
(bez DPH)

DPH
(v%)

DPH
(v C2K)

Cena calkem 
(v CZK s DPH)

Na zákfadě provedeného poptávkového řízeni objednáváme u Vaši firmy prače dle nabídky. 
Před zaná]emm prací musí být v domě vývěska s kontaktem na zhotovitele
Termin dokončeni: 31 3 2019
Italská 7 stavební úpravy VB t. 6 dle nabídky 248 977,79 15% 37 346,67 286 324.46

Částky v CZK Bez DPH DPH Ceikem & DPH

Snížená sazba 15% 248 977,79 37 346.67 286 324.46
Celkem 248 977,79 37 346,67 286 324,46

Zaokrouhleni 0.00

Částka k úhradě v CZK 286 324,46
Základem pra vypočet dáno čistka "Ba? DPH'

ZÁVAZNÉ POKYNY PRO DODAVATELE:

1. Dodavatel /zhotovitel s výjimkou výkonů objednaných na likvidaci havarijních stavů a dlouhodobých každodenních činností jepovinen DODAT 
VEŠKERÁ PLNĚNÍ a výkony do 2 pracovních dnů před koncem měsíce, a BEZODKLADNÉ, NEJPOZDÉJI DO KONCE DANÉHO t/.ĚSlCE vystavit* 
elektronicky ZASLAT (např naseanovaný na email iakturaceQSNP2.cz, nebo plně elektronický) DAŇOVÝ DOKLAD (fakturuj.

2. Součástí faktury musí být dodací list reap, pracovní výkaz (v případě prače v konkrétním prostoru podepsaný nájemcem). V dodacím listu íprac. 
výkaze je nutná uvést datum zahájeni a ukončeni práce, včetně případných přerušeni (lze přiložit I kopii stavebního deníku), tak aby byl zřejmý 
počet hodin. resp. počet pracovníků - v případě fakturace v hodinově sazbě. V případě, žedošiok výměně zařizovactho předmětu, musí být v 
dodacím listu uvedeno, že nájemce převzal Záruční list popřípadě návod k obsluze. V DL/prac, výkaze budou uvedeny provedeni práce a 
materiál Položkově uvádějte jen materiál jako zařizovaci předměty, obklad, dlažba, rasp dražší. Při výměně plynospotřebičů bude použit 
předávací protokol dle TPC. Ceny zařizovactch předmětů a materiálu musí být ověřeny průzkumem trhu.

3. SOUČÁSTÍ FAKTURY MUSÍ BÝT V PŘÍLOZE NAŠE OBJEDNÁ VKA lit, a dále přílohy: fotodokumentace před zahájením prací, jejich průběhu a po 

skončeni (,’e možně zaslat elektronickou poštou). Rozsah fotodokumentace by měl odpovídat přiměřeně objemu realizovaných prací a fakturované 
konečné ceně.

4. Splatnost je 30 dni od doručeni faktury do SNP2. V případě zaslání faktury v papírové formě, musí být dodána ve dvou vyhotoveních s 
označením ORIGINÁL a KOPIE

5. Dodavatel tímto potvrzuje seznamem se skutečnosti, ze nostodje hosnota plněni smlouvy vznikle přijetím objednávky vyiši než S0,000 Kč bez
DPH, podléhá tato smlouva povinností uvehjnem v registru smluv podle zinona c. 340ms Sk. o registru smluv Na zaklade dohody smluvních 
stran odberml zajisti v zákonem stanovené Ihutě povinnost uveřejnění akceptované objednávky v registru smhiv. přičemž tato smlouva r bude 
účinností nejdříve mem jejího uveřejněni. Pro tento případ dodavatel výslovně pramašuie ze skutečností uvedeno v této smlouvě s
samoméjejiuzavřent. nepovazuje za svi obchodní tajemství. ' 

, 14,2.201.9

Razítko a podpss Tímto potvrzujeme přwU cb^dnávky a jajt akceptaci raodpis dna)

Vy&tavii E-mail Wgo. hnpv/wwvy.sno? rz/

Vystaveno v systamu ABRA


